

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก คสล.สายซอยข้างน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	478.040	376.31	179,891.23	1.3642	513.36	245,407.61
	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	33.000	636.45	21,002.85	1.3642	868.24	28,652.08
3	1.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	662.000	14.15	9,367.30	1.3642	19.30	12,778.87
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก คสล.สายซอยข้างน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	662.000	416.55	275,756.10	1.3642	568.25	376,186.47
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	21.000	212.22	4,456.62	1.3642	289.51	6,079.72
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	123.000	159.54	19,623.42	1.3642	217.64	26,770.26
7	3. งานไหล่ทาง 3.1 งานลงหินคลุกไหล่ทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ 4. งานโครงสร้าง 4.1 งานวางท่อ คสล. (มอก. ชั้น 3) ขนาด ศก.0.60 ม.	ลบ.ม.	32.200	216.55	6,972.91	1.3642	295.41	9,512.44

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

01 ธันวาคม 2566 15:10:34

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด คสล.สายซอยข้างน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	17.000	534.00	9,078.00	1.3642	728.48	12,384.20
9	4.1.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	17.000	2,077.60	35,319.20	1.3642	2,834.26	48,182.45
10	4.1.3 งานปูนคานท่อน	ลบ.ม.	16.320	1,671.57	27,280.02	1.3642	2,280.35	37,215.40
	4.1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	4.1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานวางบ่อบำบัด คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	ม.	207.000	1,058.43	219,095.01	1.3642	1,443.91	298,889.41
12	5.1.1 งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.400	534.00	747.60	1.3642	728.48	1,019.87
13	5.1.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1.400	2,077.60	2,908.64	1.3642	2,834.26	3,967.96
14	5.1.3 งานบ่อบำบัด คสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	24.000	8,750.00	210,000.00	1.3642	11,936.75	286,482.00
15	5.2 งานเสริมปากบ่อบำบัด บ่อบำบัด ขนาด 1.10x1.10 ม. ต่อความสูงเฉลี่ย 0.50 ม.	EACH	24.000	11,878.28	285,078.72	1.3642	16,204.34	388,904.38

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

01 ธันวาคม 2566 15:10:34

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก คสล.สายซอยข้างน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6. งานทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
16	6.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	16.000	73.85	1,181.60	1.3642	100.74	1,611.93
17	6.2 งานดินซุด พร้อมขนทิ้ง	ลบ.ม.	5.040	49.27	248.32	1.3642	67.21	338.75
	6.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
18	6.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	16.000	14.15	226.40	1.3642	19.30	308.85
	6.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
19	6.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	.800	636.45	509.16	1.3642	868.24	694.59

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

01 ธันวาคม 2566 15:10:34

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด คสล.สายซอยข้างน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	6.4 งานผิวทางทางเชื่อม	ตร.ม.	16.000	416.55	6,664.80	1.3642	568.25	9,092.12
21	6.5 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	11.000	210.05	2,310.55	1.3642	286.55	3,152.05
22	6.6 งานลงหินคลุกทางเชื่อมพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	22.000	216.55	4,764.10	1.3642	295.41	6,499.18
23	6.7 งานโครงสร้าง 6.7.1 งานทรายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	.180	534.00	96.12	1.3642	728.48	131.12
24	6.7.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.180	2,077.60	373.96	1.3642	2,834.26	510.15
25	6.7.3 งานปูนคานดัด	ลบ.ม.	.110	1,671.57	183.87	1.3642	2,280.35	250.83
26	6.7.4 งานท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด ศก.0.60 ม.	ม.	2.000	1,058.43	2,116.86	1.3642	1,443.91	2,887.82
27	6.8 งานเบ็ดเตล็ด 6.8.1 งานทรายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	.090	534.00	48.06	1.3642	728.48	65.56
28	6.8.2 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.090	2,077.60	186.98	1.3642	2,834.26	255.07
29	6.8.3 งานบ่อบำบัด คสล. สำเร็จรูป ขนาด 1.20 x 1.50 ม.	บ่อ	1.000	9,750.00	9,750.00	1.3642	13,300.95	13,300.95

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

01 ธันวาคม 2566 15:10:34

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก คสล.สายซอยข้างน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	6.8.4 งานเสริมปากบ่อบัก ขนาด 1.20 x 1.50 ม.ต่อความสูงเฉลี่ย 0.50 ม.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 1.05 x 1.35 ม.	EACH	1.000	15,603.80	15,603.80	1.3642	21,286.70	21,286.70
31	6.9 งานหินคลุกกลบหลังท่อบดอัดแน่น	ลบ.ม.	4.150	376.31	1,561.68	1.3642	513.36	2,130.44
32	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	579.600	49.27	28,556.89	1.3642	67.21	38,957.30
รวมราคากลาง								1,883,906.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อบัก คสล.สายซอยข้างน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สীবวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สীবวงศ์สุขเวช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล เพ็ญทอง
(ณัฐพล เพ็ญทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ
(พรเทพ ทับโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สীবวงศ์สุขเวช

01 ธันวาคม 2566